ГЛАВА ГОРОДА ФРЯЗИНО
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОТ 24.01.2017 № 36
О внесении изменений в постановление Главы города от 19.04.2016 № 233 «Об образовании комиссии по бронированию граждан, пребывающих в запасе, городского округа Фрязино Московской области»
На основании ст. 27 Устава городского округа Фрязино Московской
области:

постановляю:

1. Внести изменение в постановление Главы города от 19.04.2016 № 233 «Об образовании комиссии по бронированию граждан, пребывающих в запасе, городского округа Фрязино Московской области», изложив Состав комиссии по бронированию граждан, пребывающих в запасе, городского округа Фрязино Московской области в новой редакции (прилагается).
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Цакаева С.Ш.
Глава города

И.М. Сергеев
УТВЕРЖДЕН

постановлением Главы города

ОТ 24.01.2017 № 36

С О С Т А В

комиссии по бронированию граждан, пребывающих в запасе,
городского округа Фрязино Московской области

	Цакаев С.Ш.
	первый заместитель главы администрации города Фрязино (председатель комиссии)

	Косарев В.Н.
	начальник отдела мобилизационной подготовки, режима секретности и секретного делопроизводства администрации города Фрязино (заместитель председателя комиссии)

	Шмелева Н.Г.
	ведущий специалист отдела мобилизационной подготовки, режима секретности и секретного делопроизводства администрации города Фрязино (секретарь комиссии)

	Жданова С.В.
	начальник отдела экономики управления финансово-экономического развития администрации города Фрязино, член комиссии

	Сизова Н.П.
	помощник начальника отделения планирования, предназначения, подготовки и учёта мобилизационных ресурсов отдела военного комиссариата Московской области по городам Щелково, Фрязино, Лосино-Петровский и Щелковскому району, член комиссии (по согласованию);

	Осадчий Н.В.
	начальник военно-учетного стола администрации города Фрязино, член комиссии

	Щербаков Е.И.
	сотрудник 3 отделения 1 окружного отдела УФСБ РФ по городу Москве и Московской области, член комиссии (по согласованию.)